
 

 
Załącznik nr……..do protokołu 

Walnego Zebrania Członków DLGR 

z dnia 17.12.2015 r.                

 

UCHWAŁA NR…../2015 
Walnego Zebrania Członków 

Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej  w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie:  odwołania członków Komitetu Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w 

dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści. 

Na podstawie § 21, ust. 5, pkt. 5 Statutu Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu 

Wieprzy Grabowej i Unieści, członkowie stowarzyszenia zgromadzeni na Walnym Zebraniu 

Członków Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści 

w dniu 17 grudnia 2015 r. w Darłowie uchwalają co następuje: 

 

 

§ 1 

Odwołuje się: 

1) Pana Jarosława Dadonia 

2) Panią Aleksandrę Kowalczyk 

3) Pana Zbigniewa Malickiego 

4) Pana Mirosława Kachnicza 

5) Pana Romana Knopa 

6) Panią Monikę Krasnosielską-Żak 

7) Pana Józefa Wilka  

8) Pana Ryszarda Leśniewskiego 

9) Pana Lechosława Szacha 

10) Panią Justynę Mikońska 

11) Panią Urszulę Senger 



12) Pana Janusza Skołysza 

13) Pana Grzegorza Materkę 

14) Pana Radosława Głażewskiego 

15) Pana Marcina Cholewińskiego 

16) Pana Daniela Krysińskiego 

17) Pana Zbigniewa Grosza 

18) Pana Andrzeja Owczarka 

19) Pana Zygmunta Paruzela 

20) Pana Rafała Rojka 

21) Pana Kazimierza Wojnicza 

22) Pana Leopolda Iwańczuka 

23) Pana Mariusza Wierszela 

24) Pana Andrzeja Kopacza 

 

z  funkcji Członków Komitetu Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy 

Grabowej i Unieści. 

 

§ 2 

Oddano głosów:  

 

1) na Pana Jarosława Dadonia 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się….:  

 

2) na Panią Aleksandrę Kowalczyk 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

3) na Pana Zbigniewa Malickiego 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 



 

4) na Pana Mirosława Kachnicza 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

5) na Pana Romana Knopa 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

6) na Panią Monikę Krasnosielską-Żak 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

7) na Pana Józefa Wilka 

Za:…, Przeciw:…, Wstrzymało się:… 

 

8) na Pana Ryszarda Leśniewskiego 

Za:…, Przeciw:…, Wstrzymało się:…. 

 

9) na Pana Lechosława Szacha 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

10) na Panią Justynę Mikońską 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

11) na Panią Urszulę Senger 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

12) na Pana Janusza Skołysza 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….. 

 



13) na Pana Grzegorza Materkę 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

14) na Pana Radosława Głażewskiego 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

15) na Pana Marcina Cholewińskiego 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

16) na Pana Daniela Krysińskiego 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

17) na Pana Zbigniewa Grosza 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

18) na Pana Andrzeja Owczarka 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

19) na Pana Zygmunta Paruzela 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

20) na Pana Rafała Rojka 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

21) na Pana Kazimierza Wojnicza 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 



22) na Pana Leopolda Iwańczuka 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:…. 

 

23) na Pana Mariusza Wierszela 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

24) na Pana Andrzeja Kopacza 

Za:…., Przeciw:…., Wstrzymało się:….  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

Protokolant                                                                                        Przewodniczący Zebrania 

 

 

 

 


